UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

EDITAL 7/2019 - PROGRAD

Área 09- Corpo e Processo de Criação

RESULTADO PRELIMINAR DA PRIMEIRA FASE

Aos vinte e nove dias do mês de março de 2019, reuniram-se na sala de

professores do Centro de Educação, Letras  e Artes, da Universidade Federal

do Acre – UFAC, os(as) professores(as) Leonel Martins Carneiro, Luiz

Humberto Garcia de Oliveira, Valeska Ribeiro Alvim  membros da Banca

Examinadora da Área 09- Corpo e Processo de Criação, constante no Edital nº

07/2019 – Prograd – Processo Seletivo Simplificado, destinado a formação de

cadastro de reserva de professor substituto para a área Corpo e Processo de

Criação, do Centro de Educação Letras e Artes, para sistematizar os resultados

das avaliações das provas escritas realizadas pelos candidatos que

participaram da seleção. Na tabela, abaixo, apresentamos a nota final de cada

candidato.

Número de Identificação do
candidato

Nota Final

912 1,33

857 (Não Compareceu) -

1028 5,83

1114 0

1067(Não Compareceu) -

Rio Branco, AC, 29 de março de 2019.

__________________________________________

Prof. Dr. Leonel Martins Carneiro

Presidente – Avaliador 01

UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

__________________________________________

Prof. Me. Luiz Humberto Garcia de Oliveira

Secretário – Avaliador 02

__________________________________________

Prof.(a) Dr.(a) Valeska Ribeiro Alvim

Membro – Avaliador 03

*Via Original Assinada